
                                                 Uchwała Nr XXXIV/178/2013
                                                 Rady Gminy Grunwald
                                                 z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                 z dnia 13 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Grunwald

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz.594) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. W załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Grunwald, uchwalonym uchwałą Nr XXIV/116/09 
Rady Gminy Grunwald z dnia 12 lutego 2009 roku, w wykazie jednostek dla których założycie-
lem jest Gmina Grunwald, wykreśla się:
pkt 3.Samodzielny Publiczny Ośrodek Zdrowia w Gierzwałdzie.

   § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                Sławomir Matuszewski


